Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2012 года  № 1736-па

О внесении изменения  в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2010 №1374-па «Об утверждении

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений
Шелеховского района, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений Шелеховского

района и внесения в них изменений»

В целях совершенствования правового положения муниципальных учреждений Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35, 45 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципальных казенных учреждений Шелеховского района (приложение к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2010 №1374-па «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Шелеховского района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Шелеховского района и внесения в них изменений») дополнить пунктами 29 - 35 согласно приложению.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                           А.Ю. Лобанов

Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от «​28» ноября  2012 г. № 1736-па
	29
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района для детей дошкольного и младшего школьного возраста Начальная школа - детский сад №4 «Журавлик»
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Шелеховского района для детей дошкольного и младшего школьного возраста Начальная школа - детский сад № 4 «Журавлик»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

	30
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Шелеховского района «Начальная  школа - детский сад № 14»
	Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Шелеховского района «Начальная  школа - детский сад № 14»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

	31
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

	32
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

	33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа №4»
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

	34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя  общеобразовательная школа № 5»
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя  общеобразовательная школа № 5»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

	35
	муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	Сохраняется
	Сохраняется

	Утверждение

изменений в устав и его представление в налоговый орган для регистрации
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района
	До 01.01. 2013

Заместитель Мэра района

по управлению социальной сферой                                                                                                                               Я.В. Соболь